
Protokół Nr XXIII/2012 

z XXIII sesji Rady Gminy Bolimów, która odbyła się  

w dniu 31 sierpnia 2012 r. w sali konferencyjnej Urzędu Gminy w Bolimowie 

 

 Otwarcie obrad                   –  godz. 12.00 

 Zakończenie obrad              – godz.  14.30 

 Ustawowa liczba radnych              – 15-tu 

 Liczba radnych obecnych               – 14-tu 

 

W sesji uczestniczyli radni według załączonej do protokołu listy obecności (załącznik nr 1). 

 

Radni nieobecni usprawiedliwieni: 

- Czarnota Krzysztof 

 

Ponadto w obradach udział wzięli: 
 

- Wójt Gminy Bolimów – Stanisław Linart 

- Sekretarz Gminy – Andrzej Czarnota 

- Skarbnik Gminy – Krystyna Pilaszek 

- Wiceprezes Zarządu Gminnego OSP Bolimów – Zbigniew Roter 

- mieszkaniec Bolimowa – kowal Edward Buczek 

- sołtysi gminy Bolimów  

- pracownicy Urzędu Gminy i kierownicy jednostek organizacyjnych: 

- Kierownik Referatu Gospodarki, Rozwoju Gospodarczego i Promocji – Wioletta           

Grebelska 

- Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bolimowie – Janina Werle 

- Dyr. Gminnego Ośrodka Kultury w Bolimowie –Irena Śmigiera – Milewska 

- przedstawiciele lokalnej prasy  

- „Nowy Łowiczanin” – Marcin Kucharski 

- „Głos Skierniewic” – Michał Nowacki 

      

(załącznik nr 2 – lista sołtysów, załącznik nr 3 – lista osób zaproszonych) 

 

Proponowany porządek obrad: 

 

1. Otwarcie sesji, powitanie uczestników i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Omówienie i przyjęcie proponowanego porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z XXII sesji Rady Gminy Bolimów, która odbyła się w dniu  

22 czerwca 2012 roku. 

4. Podjecie uchwały w sprawie wydzierżawienia gruntu stanowiącego mienie komunalne  

pod tablicę reklamową. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości 

stanowiącej własność Gminy Bolimów położonej w miejscowości Joachimów - Mogiły. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości 

stanowiącej własność Gminy Bolimów położonej w miejscowości Łasieczniki. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości 

stanowiącej własność Gminy Bolimów położonej w miejscowości Kurabka. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego fragmentu obszaru wsi Bolimów przy ulicy Łowickiej  

i Wodociągowej. 
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9. Podjęcie uchwały w sprawie przedłużenia czasu obowiązywania dotychczasowych taryf  

za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzenie ścieków, obowiązującej  

na terenie gminy Bolimów. 

10. Informacja Wójta Gminy z działalności w okresie między sesjami Rady Gminy. 

11. Interpelacje i zapytania radnych. 

12. Sprawy różne, wolne wnioski i informacje. 

13. Zamknięcie sesji. 

 

Streszczenie przebiegu obrad: 

 

Ad. pkt. 1  

 Przewodniczący Rady Gminy Janusz Łukawski o godz. 12.00 otworzył XXIII sesję 

Rady Gminy Bolimów, powitał obecnych na sesji: radnych, Wójta, Sekretarza oraz Skarbnika 

Gminy, Wiceprezesa Zarządu Gminnego OSP Bolimów – Zbigniewa Rotera, pracowników 

Urzędu Gminy, sołtysów. Na podstawie listy obecności (zał. nr 1) stwierdził, że w sesji 

uczestniczy aktualnie 14-tu radnych, co wobec ustawowego składu Rady Gminy 

wynoszącego 15 osób stanowi quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji 

i uchwał.  

 

Ad. pkt. 2  

Przewodniczący Rady Gminy Janusz Łukawski, przedstawił porządek obrad, który 

radni otrzymali wraz z zaproszeniem na sesję.  

 Wójt Gminy Stanisław Linart zwrócił się z prośbą o wykreślenie punktu 8 z porządku 

sesji dotyczącego podjęcia uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego fragmentu obszaru wsi Bolimów przy ulicy 

Łowickiej i Wodociągowej, ponieważ na skutek konsultacji z mieszkańcami konieczne jest 

wprowadzenie niezbędnych zmian do planu zagospodarowania, który umożliwi realizację 

zabudowy mieszkaniowej na terenach wnioskowanych przez właścicieli. Dodał,  

aby w przedmiotowy punkt sesji wprowadzić uchwałę w sprawie zmiany w budżecie gminy 

na 2012 rok. 

 Przewodniczący Rady odczytał porządek sesji uwzględniający powyższą zmianę  

w następującym brzmieniu: 

3. Przyjęcie protokołu z XXII sesji Rady Gminy Bolimów, która odbyła się w dniu  

22 czerwca 2012 roku. 

4. Podjecie uchwały w sprawie wydzierżawienia gruntu stanowiącego mienie komunalne  

pod tablicę reklamową. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości 

stanowiącej własność Gminy Bolimów położonej w miejscowości Joachimów - Mogiły. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości 

stanowiącej własność Gminy Bolimów położonej w miejscowości Łasieczniki. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości 

stanowiącej własność Gminy Bolimów położonej w miejscowości Kurabka. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany w budżecie gminy na 2012  rok. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie przedłużenia czasu obowiązywania dotychczasowych taryf  

za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzenie ścieków, obowiązującej  

na terenie gminy Bolimów. 

10. Informacja Wójta Gminy z działalności w okresie między sesjami Rady Gminy. 

11. Interpelacje i zapytania radnych. 

12. Sprawy różne, wolne wnioski i informacje. 

13. Zamknięcie sesji. 
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W przeprowadzonym głosowaniu za przyjęciem porządku sesji, radni opowiedzieli się 

jednogłośnie.  

 

Ad. pkt. 3 

Przewodniczący Rady Gminy Janusz Łukawski poinformował, że protokół  

z XXII sesji Rady Gminy z dnia 22 czerwca 2012 roku był wyłożony do wglądu na sali obrad 

i radni mieli możliwość zapoznania się z jego treścią. W związku z powyższym zapytał,  

czy radni chcieliby wnieść uwagi lub zastrzeżenia do protokołu.  

Uwag do protokołu nie wniesiono. W przeprowadzonym głosowaniu za przyjęciem 

protokołu z poprzedniej sesji, radni opowiedzieli się jednogłośnie. 

 

Ad. pkt. 4  

Kierownik Referatu GRGiP - Wioletta Grebelska wyjaśniła, że uchwała dotyczy 

wydzierżawienia dotychczasowemu dzierżawcy tj. Oficynie Wydawniczej Nowy Łowiczanin 

s.c Wojciech Waligórski, Ewa Mrzygód części nieruchomości na terenie Rynku w Bolimowie 

pod wolnostojącą tablicę reklamującą lokalną gazetę „Mowy Łowiczanin”. 

W związku z brakiem głosów w dyskusji, Przewodniczący Rady Gminy Janusz 

Łukawski zarządził głosowanie nad przyjęciem uchwały.  

W wyniku przeprowadzonego głosowania uchwała została przyjęta przez radnych  

14 głosami „za” tj. jednogłośnie. 

(Uchwała Nr XXIII/115/2012 Rady Gminy Bolimów w sprawie wydzierżawienia gruntu 

stanowiącego mienie komunalne pod tablicę reklamową stanowi załącznik do protokołu).  

 

Ad. pkt. 5  
Kierownik Referatu GRGiP - Wioletta Grebelska wyjaśniła, że uchwała dotyczy 

wyrażenia zgody na kolejne wydzierżawienie dotychczasowemu dzierżawcy tj. osobie 

fizycznej części nieruchomości o powierzchni 20 m
2
, która wykorzystywana jest  

do zwiększenia szerokości drogi dojazdowej do posesji.  

W związku z brakiem głosów w dyskusji, Przewodniczący Rady Gminy Janusz 

Łukawski zarządził głosowanie nad przyjęciem uchwały. W wyniku przeprowadzonego 

głosowania uchwała została przyjęta przez radnych 14 głosami „za” tj. jednogłośnie.     

(Uchwała Nr XXIII/116/2012 Rady Gminy Bolimów sprawie wyrażenia zgody  

na wydzierżawienie nieruchomości stanowiącej własność Gminy Bolimów położonej  

w miejscowości Joachimów - Mogiły stanowi załącznik do protokołu).  

 

Ad. pkt. 6 

W przedmiotowym punkcie Kierownik Referatu GRGiP - Wioletta Grebelska 

poinformowała, że uchwała dotyczy wyrażenia zgody na kolejne wydzierżawienie 

dotychczasowemu dzierżawcy dwóch nieruchomości o łącznej powierzchni 1.097 ha 

położonych w miejscowości Łasieczniki, które wykorzystywane są rolniczo.  

W wyniku przeprowadzonego głosowania uchwała została przyjęta przez radnych  

14 głosami „za” tj. jednogłośnie.     

(Uchwała Nr XXIII/117/2012 Rady Gminy Bolimów sprawie wyrażenia zgody  

na wydzierżawienie nieruchomości stanowiącej własność Gminy Bolimów położonej  

w miejscowości Łasieczniki stanowi załącznik do protokołu).  
 

Ad. pkt. 7 

  Kierownik Referatu GRGiP - Wioletta Grebelska wyjaśniła, że kolejny projekt 

uchwały dotyczy wyrażenia zgody na kolejne wydzierżawienie dotychczasowemu dzierżawcy 

części nieruchomości o powierzchni 3,0 m
2 

położonej w miejscowości Kurabka 

 z przeznaczeniem na umieszczenie na dachu budynku anteny internetowej. 
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W związku z brakiem głosów w dyskusji, Przewodniczący Rady Gminy Janusz 

Łukawski zarządził głosowanie nad przyjęciem uchwały. W wyniku przeprowadzonego 

głosowania uchwała została przyjęta przez radnych 14 głosami „za” tj. jednogłośnie.     

(Uchwała Nr XXIII/118/2012 Rady Gminy Bolimów sprawie wyrażenia zgody  

na wydzierżawienie nieruchomości stanowiącej własność Gminy Bolimów położonej  

w miejscowości Kurabka stanowi załącznik do protokołu).  

 

Ad. pkt. 8 

Wójt Stanisław Linart zwrócił się z prośbą do radnych o przychylne ustosunkowanie 

się do projektu uchwały oraz pozytywne jej podjęcie. Wyjaśnił, iż OSP Kęszyce od dłuższego 

czasu stara się pozyskać pieniądze na zakup samochodu bojowego. W związku z tym  

w budżecie gminny wyodrębniono kwotę w wysokości 41.000,00 zł netto, która zostanie 

przekazana jednostce w formie dotacji. Dodał, że aby opodatkowanie wyniosło 8% a nie 23%, 

OSP Kęszyce zobowiązuje się do pokrycia podatku VAT z własnych środków finansowych. 

Przewodniczący Rady Gminy Janusz Łukawski, jako Prezes Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Kęszycach zwrócił się do radnych, aby podjąć omawianą uchwałę, dzięki której  

możliwy będzie zakup podstawowego wyposażenia jednostki jakim jest wóz strażacki, który 

posłuży na wiele pokoleń. 

 Następnie głos zabrał Wiceprezes Zarządu Gminnego OSP Bolimów – Zbigniew 

Roter, który jest przychylnie nastawiony do proponowanego projektu. Zwrócił uwagę,  

że mimo, iż jednostka OSP Kęszyce nie jest wpisana do Krajowego Rejestru Sądowego 

funkcjonuję należycie i z pełnym oddaniem. Najlepszym przykładem jest pożyczony 

samochód strażacki z OSP Sierzchów, który był w pełni wykorzystywany. Zauważył,  

iż nie jest to inwestycja jedynie w jednostkę ale również w bezpieczeństwo Gminy Bolimów. 

 Referent ds. Obrony Cywilnej i Zarządzania Kryzysowego – Roman Gwara nadmienił, 

iż planowana kwota 41.000,00 zł jest niewielka w stosunku do możliwych strat wynikających 

z zagrożeń pożarów. 

W wyniku przeprowadzonego głosowania uchwała została przyjęta przez radnych  

14 głosami „za” tj. jednogłośnie.     

(Uchwała Nr XXIII/119/2012 Rady Gminy Bolimów sprawie zmiany w budżecie gminy  

na 2012  rok stanowi załącznik do protokołu).  
 

Ad. pkt. 9 

Wyjaśnień do projektu uchwały udzieliła Kierownik Referatu GRGiP - Wioletta 

Grebelska informując, iż uchwała dotyczy przedłużenia czasu obowiązywania taryf  

dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków do 30 września 

2013 roku. Pozostanie przy dotychczasowych taryfach wynika z analizy finansowej 

wykonanej na potrzeby obliczenia luki finansowej projektu pn. „Przebudowa oczyszczalni 

ścieków wraz z budową kanalizacji sanitarnej w Gminie Bolimów”, jak również zgodnie  

z zasadami rozliczania dofinansowania przez Unię Europejską, gdzie wykonany projekt przez 

okres 5 lat od daty oddania do użytku nie może generować zysków. 

Radny Stanisław Cwalina zauważył, iż w tytule uchwały jest błąd gramatyczny  

w słowie „obowiązującej”, które powinno być w liczbie mnogiej. 

Kierownik Wioletta Grebelska w odniesieniu do sugestii radnego odczytała  

z naniesioną poprawką tytuł uchwały w brzmieniu: „Uchwała w sprawie przedłużenia czasu 

obowiązywania dotychczasowych taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe 

odprowadzenie ścieków, obowiązujących na terenie gminy Bolimów”. 

W związku z brakiem głosów w dyskusji, Przewodniczący Rady Gminy Janusz 

Łukawski zarządził głosowanie nad przyjęciem uchwały. W wyniku przeprowadzonego 

głosowania uchwała została przyjęta przez radnych 14 głosami „za” tj. jednogłośnie.     
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(Uchwała Nr XXIII/120/2012 Rady Gminy Bolimów sprawie przedłużenia czasu 

obowiązywania dotychczasowych taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe 

odprowadzenie ścieków, obowiązujących na terenie gminy Bolimów stanowi załącznik  

do protokołu).  

 

Ad. pkt. 10 

W przedmiotowym punkcie radni zapoznali się z informacją na temat działalności  

za okres od dnia 22 czerwca 2012 r. do dnia 31 sierpnia 2012 r. 

Dyr. Irena Śmigiera-Milewska przedstawiła informację na temat działalności Gminnego 

Ośrodka Kultury w Bolimowie: 

- 17 lipca 2012 r. – otwarcie wystawy malarstwa Karoliny Zimnej, 

- 20-21 lipca 2012 r. – organizacja Dni Bolimowa i II Międzynarodowy Festiwal Rzemiosła 

Dawnego w Bolimowie, 

- 10 sierpnia 2012 r. – otwarcie wystawy malarstwa grupy plastycznej z Miejskiego 

Ośrodka Kultury w Mszczonowie, 

- 19 sierpnia 2012 r. – udział w Dożynkach Powiatowych w Głuchowie. 

Zakończono realizację projektu pn. „Kultywowanie miejscowych tradycji, tradycyjnych 

zawodów i rzemiosła poprzez promocję i warsztaty edukacyjne na terenie LGD Echo Puszczy 

Bolimowskiej”, w ramach którego zorganizowano 3 warsztaty edukacyjne dotyczące 

garncarstwa, kowalstwa oraz wykonywania kwiatów bibułkowych dla 50-osobowej grup  

z Bolimowa, Puszczy Mariańskiej i Wiskitek oraz opracowano i wydano 5000 sztuk broszur  

i 5000 sztuk folderów o bolimowskiej sztuce. Ogólny koszt projektu wynosił 9.890,45 zł,  

w tym dotacja (wniosek o płatność) – 5.812,53 zł. 

Następnie Wójt Stanisław Linart oraz Przewodniczący Rady Janusz Łukawski wręczyli 

kowalowi Edwardowi Buczkowi „tablicę uznania” dla najlepszego kowala  

II Międzynarodowego Festiwalu Rzemiosła Dawnego w Bolimowie, który odbył się 22 lipca 

2012 r.  

Kowal Edward Buczek podziękował za drugie już takie wyróżnienie. Poinformował,  

że aby promować swoją pracę a zarazem reprezentować Gminę Bolimów uczestniczy  

w różnych pokazowych festiwalach prezentujących kowalstwo artystyczne. Dodał, że ostatnio 

był na „Jarmarku Dominikańskim” w Gdańsku, natomiast jutro wyjeżdża do Wyszogrodu  

na „Jarmark Ginących Zawodów”.  

 

Kierownik Janina Werle przedstawiła informację na temat działalności Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Bolimowie: 

- od 2 sierpnia 2012 r. – rozpoczęto wydawanie drugiej tury artykułów żywnościowych dla 

150 osób najuboższych w ramach realizacji programu PEAD, 

- organizacja badań mammograficznych poprzez zapisywanie kobiet chętnych na ich 

przeprowadzenie, 

- udzielono wsparcia finansowego dla rodziny w związku ze zdarzeniem losowym tj. pożar, 

- w ramach projektu systemowego „Możesz wszystko jeśli tylko chcesz” w lipcu 

zakończono szkolenie z obsługi komputera, spotkania z doradcą zawodowym oraz  

z psychologiem, natomiast w sierpniu rozpoczął się kurs prawa jazdy kat. B i kurs obsługi 

kas fiskalnych, na przełomie października i listopada rozpocznie się kurs na wózki 

widłowe, kosmetyczny oraz gastronomiczny. 

 

Kierownik Wioletta Grebelska poinformowała, iż w ramach działalności Referatu 

Gospodarki, Rozwoju Gospodarczego i Promocji: 

- 21 lipca 2012 r. – uroczyste otwarcie placu zabaw w ramach konkursu „100 placów 

zabaw na 100 lat NIVEA”  przy kompleksie sportowym w Bolimowie; 
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- wykonano przebudowę ok. 1 km drogi dojazdowej do gruntów rolnych  

w miejscowości Wólka Łasiecka w ramach dofinansowania z Urzędu 

Marszałkowskiego w Łodzi oraz poprawiono stan nawierzchni na ulicy Zastodolnej  

i Senatorskiej w Bolimowie – koszty  wykonania pokryto ze środków własnych; 

- 17 lipca 2012 r. podpisano umowę z Urzędem Marszałkowskim Województwa 

Mazowieckiego na dofinansowanie w kwocie 11.823,00 zł na realizację projektu  

pn. „Publikacja folderu informacyjno-promocyjnego Poznaj bliżej Gminę Bolimów”. 

 

W imieniu Kierownika Jacka Paprockiego, Sekretarz Andrzej Czarnota omówił zadania 

zrealizowane w ramach działalności Sekcji Obsługi Urzędu Gminy: 

- wykonano koszenie poboczy dróg gminnych; 

- uzupełniono cześć ubytków masą asfaltową w miejscowości Wola Szydłowiecka  

i Kęszyce; 

- do wykonania w najbliższym czasie jest remont dróg w miejscowości Wólka Łasicka, 

Humin DZ I  oraz drogi polne w miejscowości Sokołów, Podsokołów, Jasionna; 

- usunięto dwie awarie wodociągu w miejscowości Joachimów Mogiły; 

- na bieżąco wykonywane są odbiory przyłączy kanalizacyjnych; 

- nastąpiła znaczna poprawa ciśnienia w sieci wodociągowej po uruchomieniu zbiornika 

wyrównawczego na SUW Bolimów; 

- uruchomiono po letniej przerwie oświetlenie uliczne na terenie całej gminy  

oraz przeprowadzono konserwację - wymiana żarówek i układów sterujących; 

- przeprowadzono drobne remonty w przedszkolu, szkołach podstawowych oraz 

gimnazjum; 

- na bieżąco koszona jest płyta główna boiska piłkarskiego.  

Dodatkowo Sekcja Obsługi pomagała w organizacji II Międzynarodowego Festiwalu 

Rzemiosła Dawnego w Bolimowie, który odbył się w lipcu br.  

 

Wójt Gminy Stanisław Linart poinformował, że w okresie sprawozdawczym 

wykonywano szereg zadań wynikających z bieżących zadań gminy:  

- 23 czerwca 2012 r. – spotkanie w Konopnicy z inwestorami dotyczące powstania 

biogazowi na terenie gminy Bolimów; 

- 25 czerwca 2012 r. – spotkanie z grupą producencką w Bedlnie koło Żychlina  

w poszukiwaniu kontrahentów oraz inwestorów w celu powołania spółki, której zadaniem 

będzie utworzenie biogazowi na terenie gminy Bolimów; 

- 26 czerwca 2012 r. – udział w uroczystym otwarciu nowego Biura Poselskiego posła  

na Sejm RP Dariusza Seligi w Skierniewicach; 

- 27 czerwca 2012 r. – uczestnictwo w posiedzeniu w sesji Rady Powiatu Skierniewickiego; 

- 17 lipca 2012 r. podpisanie umowy z Urzędem Marszałkowskim Województwa 

Mazowieckiego na dofinansowanie w kwocie 11.823,00 zł na realizację projektu  

pn. „Publikacja folderu informacyjno-promocyjnego Poznaj bliżej Gminę Bolimów”; 

- 21 – 22 lipca 2012 r. - Dni Bolimowa i II Międzynarodowy Festiwal Rzemiosła Dawnego 

w Bolimowie; 

- 1 sierpnia 2012 r. – udział w sprawozdawczym zebraniu Gminnego Klubu Sportowego 

„Rawka”; 

- 2 sierpnia 2012 r. – podpisanie aneksu do umowy w Urzędzie Marszałkowskim w Łodzi 

na dofinansowanie projektu pn. "Budowę parkingu w obrębie działki 393/1  

w miejscowości Bolimów"; 

- 3 sierpnia 2012 r. – spotkanie z Marszałkiem Województwa Łódzkiego – Witoldem 

Stępniem na temat współpracy nad rozwojem inwestycyjnym gminy Bolimów;  

- 7 sierpnia 2012 r. – spotkanie z nowym właścicielem ośrodka wypoczynkowego 

znajdującego się w miejscowości Joachimów – Mogiły; 
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- 19 sierpnia 2012 r. – udział w Dożynkach Powiatowych w Głuchowie, na których Gminę 

Bolimów reprezentowali rolnicy wsi Wólka Łasiecka i Ziemiary, którzy wykonali wieniec 

dożynkowy; 

- 26 sierpnia 2012 r. – uroczysta Msza Dożynkowa w Kościele Parafialnym św. Trójcy. 

Następnie Wójt Stanisław Linart wręczył podziękowania za aktywny udział i pomoc  

w konkursie „100 placów zabaw na 100 lat NIVEA” na rzecz Gminy Bolimów, osobą które 

były nieobecne na uroczystym jego otwarciu w dniu 21 lipca 2012 r. 

 

Ad. pkt. 11 

W ramach interpelacji radny Stanisław Cwalina zapytał o ogólny stan placówek 

oświatowych przed rozpoczęciem nowego roku szkolnego.  

Wójt Stanisław Linart odpowiedział, iż większość zaplanowanych prac remontowych 

w szkołach zostały zrealizowane. Ponadto pozytywnie rozstrzygnięto przetarg na dowóz oraz   

na dożywianie uczniów. 

Radna Marianna Strożek zwróciła uwagę, iż drzewa rosnące przy drodze 

wojewódzkiej w stronę Sochaczewa stwarzają zagrożenie bezpieczeństwa dla ruchu pojazdów 

oraz dla pieszych. 

Wójt Stanisław Linart wyjaśnił, iż w przyszłym roku planowana jest modernizacja 

drogi 705, co związane będzie z koniecznością usunięcia drzew w celu jej poszerzenia. 

Radny Tadeusz Ambroziak zapytał na jakim etapie są przygotowania do rozpoczęcia 

budowy kanalizacji w miejscowości Łasieczniki. 

Wójt Gminy odpowiedział, że po przeprowadzonych dyskusjach z przedstawicielami 

Powiatu Skierniewickiego zaszła konieczność naniesienia poprawek w projekcie budowy 

kanalizacji, który po ukończeniu zostanie oddany do akceptacji przez Powiatowy Zarząd 

Dróg w Skierniewicach. 

  

Ad. pkt. 12 

 W sprawach różnych Dyr. GOK – Irena Śmigiera – Milewska poinformowała,  

że w dniu 23 września br. zostanie zorganizowany XV Turniej Wsi w miejscowości Nowe 

Kęszyce oraz 14 września 2012 r. o godzinie 18.00 w Gminnym Ośrodku Kultury odbędzie 

się otwarcie wystawy obrazów Zbigniewa Błaszczyka, których inspiracją była wyprawa  

do Andaluzji. 

 Wiceprzewodniczący Wiktor Tarmanowski zaprosił obecnych na obchody 90–lecia 

OSP Sierzchów, które odbędą się w dniu 8 września 2012 r. 

 

Ad. pkt. 13 

Wobec zrealizowanego porządku sesji, Przewodniczący Rady Gminy Janusz 

Łukawski podziękował za udział w obradach i o godzinie 13.20 dokonał zamknięcia XXIII 

sesji Rady Gminy Bolimów. 
 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

     /-/ Janusz Łukawski 

 

Protokół sporz.: 

Paulina Mońka                      


